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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, 

СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

г. Могилев

10-12 мая 2018 г.



DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Условные обазначения:

Зам. главного судьи по оборудованию и ТБ:

Главный секретарь соревнований:

Зам. главного судьи по общим вопросам:

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований:



г. Могилев

Бег 100 м с/б 12:00 Бег 100 м 12:20

Прыжок в высоту 13:45 Прыжок в длину 14:00

Толкание ядра 15:00 Толкание ядра 15:45

Бег 200 м 16:00 Бег 400 м 16:45

Прыжок в длину 09:00 Бег 110 м с/б 12:40

Метание копья 10:30 Прыжок в высоту 9:00

Бег 800 м 12:30 Метание копья 10:30

Бег 1000 м 13:25

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Семиборье. Девушки Восьмиборье. Юноши

11.05.18

12.05.18



Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.

Город/Шк

ола
Ведомство

Учас

тие

Фамилия, 

И.О. тренера
100м с/б Ветер

304 Хомченко Анастасия И. 02.01.03 12-Кричевский СДЮШОР к Пригоникер Э.Г. 16,2

327 Волуевич Инна 20.03.04 13-Круглянский ДЮСШ к Баландин А.Н. 17,9

80 Дудова Валерия 25.08.03 3-Могилев-2 СДЮШОР №2 к Климов А.В. 18,4

320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский ДЮСШ к Баландин А.Н. 21,6

51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичский ДЮСШ к Литош Н.А. 20,8

Очистить



9,23076 1,84523 56,0211 4,99087

26,46 75 1,5 42,26

1,835 1,348 1,05 1,81

Высота Ядро 200м Ветер Длина Ветер Копье 800м 100м с/б Высота Ядро 200м

147 9,03 29,8 4,32 15,75 3.07,1 661 588 466 479

150 9,08 30,1 4,24 18,30 3.24,8 474 621 469 459

132 5,53 31,8 4,17 10,10 2.52,7 424 429 242 349

126 6,50 32,1 4,02 13,87 2.52,5 167 369 303 331

117 5,93 33,0 NM 16,20 3.04,9 222 284 267 280

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0,188807 15,9803 0,11193

210 3,8 253,86

1,41 1,04 1,88

Длина Копье 800м Сумма Место Фамилия, Имя Name of athlete

384 210 #ИМЯ? #ИМЯ? 1

364 257 #ИМЯ? #ИМЯ? 2

347 108 #ИМЯ? #ИМЯ? 3

312 176 #ИМЯ? #ИМЯ? 4

0 219 #ИМЯ? #ИМЯ? 5

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 6

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 7

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 8

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 9

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 10

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 11

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 12

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 13

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 14

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 15

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 16

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 17

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 18

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 19

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 20

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 21

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 22



Страна

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus

Belarus



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Семиборье. Девушки г. Могилев

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

16,2 147 9,03 29,8 4,32 15,75 3.07,1

661 588 466 479 384 210 #ИМЯ?

17,9 150 9,08 30,1 4,24 18,30 3.24,8

474 621 469 459 364 257 #ИМЯ?

18,4 132 5,53 31,8 4,17 10,10 2.52,7

424 429 242 349 347 108 #ИМЯ?

21,6 126 6,50 32,1 4,02 13,87 2.52,5

167 369 303 331 312 176 #ИМЯ?

20,8 117 5,93 33,0 NM 16,20 3.04,9

222 284 267 280 0 219 #ИМЯ?

1

5 51

304

327

80

320

2

3

4

12-Кричевский

13-Круглянский

3-Могилев-2

13-Круглянский

9-Костюковичский

#ИМЯ?

#ИМЯ?

#ИМЯ?

#ИМЯ?

СДЮШОР

ДЮСШ

СДЮШОР №2

ДЮСШ

ДЮСШ

######

######

######

######

######

Пригоникер Э.Г.

Баландин А.Н.

Климов А.В.

8

Баландин А.Н.

Литош Н.А.

16

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Хомченко Анастасия И.

Волуевич Инна

Дудова Валерия

Рылькова Диана

#ИМЯ?

#ИМЯ?

#ИМЯ?

#ИМЯ?

#ИМЯ?

14

12

10

Шаханова Виолетта

02.01.03

20.03.04

25.08.03

01.11.2004

..2004



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Семиборье. Девушки г. Могилев

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 11.05.18 Начало: 12:00 Ветер:
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский 16,2 к 661

1 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи 20,8 к 222

3 320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский 21,6 к 167

Забег 2 11.05.18 Начало: 12:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 327 Волуевич Инна 20.03.04 13-Круглянский 17,9 к 474

3 80 Дудова Валерия 25.08.03 3-Могилев-2 18,4 к 424



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Семиборье. Девушки г. Могилев

Прыжки в высоту

11.05.18 Начало: 13:45

105 108 111 114 117 120 123 126 129 132 135

к 320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский о о о о ххо хо ххх

к 5 Дудова Валерия 25.08.2003 3-Могилев-2 о о о о ххо о хо ххх

к 327 Волуевич Инна 20.03.2004 13-Круглянский о

к 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский о о о

к 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи о о о хо о ххх

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Город/Школа№
Высота



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Семиборье. Девушки г. Могилев

Прыжки в высоту (продолжение)

11.05.18 Начало: 13:45

138 141 144 147 150 153

к 320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский 0

к 5 Дудова Валерия 25.08.2003 3-Могилев-2 0

к 327 Волуевич Инна 20.03.2004 13-Круглянский о о хо о хо ххх 0

к 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский о о о ххо ххх 0

к 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Результат Очки



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Семиборье. Девушки г. Могилев

Толкание ядра

11.05.18 Начало: 15:00

1 2 3

к 320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский 5,67 6,35 6,50 6,50 303

к 5 Дудова Валерия 25.08.2003 3-Могилев-2 5,53 5,20 5,30 5,53 242

к 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи 5,90 5,00 5,93 5,93 267

к 327 Волуевич Инна 20.03.2004 13-Круглянский 8,75 9,08 8,13 9,08 469

к 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский 9,03 8,46 8,38 9,03 466

Бег 200 метров

Забег 1 11.05.18 Начало: 16:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи 33,0 к 280

2 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский 29,8 к 479

3 320 Рылькова Диана 01.11.04 13-Круглянский 32,1 к 331

Забег 2 11.05.18 Начало: 16:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 5 Дудова Валерия 25.08.2003 3-Могилев-2 31,8 к 349

3 327 Волуевич Инна 20.03.2004 13-Круглянский 30,1 к 459

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
Попытка

Результат Очки



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Семиборье. Девушки г. Могилев

Прыжки в длину

12.05.18 Начало: 9:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 80 Дудова Валерия 25.08.2003 3-Могилев-2 4,17 4,00 3,84 4,17 347

к 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский 4,32 х 4,32 4,32 384

к 327 Волуевич Инна 20.03.2004 13-Круглянский х х 4,24 4,24 364

к 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи х х х NM 0

к 320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский 3,88 x 4,02 4,02 312

Метание копья

12.05.18 Начало: 10:30

1 2 3

к 320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский 10,50 13,87 13,30 13,87 176

к 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи х 15,08 16,20 16,20 219

к 327 Волуевич Инна 20.03.2004 13-Круглянский 18,30 17,51 х 18,30 257

к 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский 14,70 х 15,75 15,75 210

к 80 Дудова Валерия 25.08.2003 3-Могилев-2 10,10 х 8,10 10,10 108

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат Очки

Попытка

Ведомство



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Семиборье. Девушки г. Могилев

Бег 800м

Забег 1 12.05.18 Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский 2.52,5 к #ИМЯ?

5 80 Дудова Валерия 25.08.2003 3-Могилев-2 2.52,7 к #ИМЯ?

3 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи 3.04,9 к #ИМЯ?

1 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский 3.07,1 к #ИМЯ?

2 327 Волуевич Инна 20.03.2004 13-Круглянский 3.24,8 к #ИМЯ?



Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.

Город/Шк

ола
Ведомство

Учас

тие

Фамилия, 

И.О. тренера
100м ветер Длина ветер

92 Дворников Владислав 13.07.03 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 к Шумилова Т.В. 11,7 5,60

301 Клименков Андрей 21.04.03 12-Кричевский СДЮШОР к Пригоникер Э.Г. 12,3 5,16

22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ к Сапранков Е.П. 12,3 4,93

167 Снытков Сергей 28.12.04 10-Могилевский ДЮСШ к Афанасьев О.М. 13,2 4,77

48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичский ДЮСШ к Шестопалова Р.В. 13 4,64

18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичский ДЮСШ к Шестопалова Р.В. 14,2 4,24

Очистить



25,4347 0,14354 51,39 1,53775 5,74352

17,76 220 1,5 81,86 28,26

1,81 1,4 1,05 1,81 1,92

Ядро 400м 110м с/б ветер Высота Копьё 1000м 100м Длина Ядро 400м 110м с/б

7,18 57,4 15,3 161 30,30 3.29,1 663 502 318 501 785

9,54 59,1 16,9 158 34,43 3.20,7 549 413 458 439 610

10,05 63,8 18,4 155 25,10 3.52,2 549 369 489 289 464

7,21 67,0 20,5 134 28,70 3.36,1 396 339 320 203 293

8,07 63,3 22,1 137 20,32 3.42,3 444 315 370 304 188

7,18 69,6 23,0 140 30,56 3.33,3 253 245 318 143 139

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



0,8465 10,14 0,08713

75 7 305,36

1,42 1,08 1,85

Высота Копьё 1000м Сумма
Мес

то
Фамилия, Имя Name of athlete Страна

472 303 #ИМЯ? #ИМЯ? 1 Belarus

449 362 #ИМЯ? #ИМЯ? 2 Belarus

426 231 #ИМЯ? #ИМЯ? 3 Belarus

276 281 #ИМЯ? #ИМЯ? 4 Belarus

297 166 #ИМЯ? #ИМЯ? 5 Belarus

317 307 #ИМЯ? #ИМЯ? 6 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 7 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 8 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 9 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 10 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 11 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 12 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 13 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 14 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 15 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 16 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 17 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 18 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 19 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 20 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 21 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 22 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 23 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 24 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 25 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 26 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 27 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 28 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 29 Belarus

0 0 #ИМЯ? #ИМЯ? 30 Belarus



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Могилев

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,7 5,60 7,18 57,4 15,3 161 30,30 3.29,1

663 502 318 501 785 472 303 #ИМЯ?

12,3 5,16 9,54 59,1 16,9 158 34,43 3.20,7

549 413 458 439 610 449 362 #ИМЯ?

12,3 4,93 10,05 63,8 18,4 155 25,10 3.52,2

549 369 489 289 464 426 231 #ИМЯ?

13,2 4,77 7,21 67,0 20,5 134 28,70 3.36,1

396 339 320 203 293 276 281 #ИМЯ?

12,9 4,64 8,07 63,3 22,1 137 20,32 3.42,3

444 315 370 304 188 297 166 #ИМЯ?

14,2 4,24 7,18 69,6 23,0 140 30,56 3.33,3

253 245 318 143 139 317 307 #ИМЯ?

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Афанасьев О.М.

8 Шестопалова Р.В.

10

1 92 Дворников Владислав 13.07.03 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 #ИМЯ?

6 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичский ДЮСШ #ИМЯ?

5 48 Немцев Назар ..2003

#ИМЯ? #ИМЯ?

#ИМЯ?

2 301 Клименков Андрей 21.04.03 12-Кричевский СДЮШОР #ИМЯ? 14 Пригоникер Э.Г.

16 Шумилова Т.В.#ИМЯ?

#ИМЯ? #ИМЯ?

#ИМЯ?

9-Костюковичский ДЮСШ #ИМЯ?

4 167 Снытков Сергей 28.12.04 10-Могилевский ДЮСШ #ИМЯ?

3 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ #ИМЯ? 12 Сапранков Е.П.

6 Шестопалова Р.В.

#ИМЯ? #ИМЯ?

#ИМЯ? #ИМЯ?



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Могилев

Бег 100 метров

Забег 1 11.05.18 Начало: 12:20 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 11,7 к 663

1 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 12,9 к 444

2 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский ДЮСШ 13,2 к 396

Забег 2 11.05.18 Начало: 12:20 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 14,2 к 253

2 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский СДЮШОР 12,3 к 549

3 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ 12,3 к 549



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Могилев

Прыжки в длину

11.05.18 Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 4,08 4,24 4,16 4,24 245

к 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 5,42 5,36 5,60 5,60 502

к 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский СДЮШОР 5,16 x 5,15 5,16 413

к 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский ДЮСШ 4,77 4,77 x 4,77 339

к 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 4,46 4,64 4,44 4,64 315

к 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ 4,22 4,57 4,93 4,93 369

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат Очки
Попытка



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Могилев

Толкание ядра

11.05.18 Начало: 15:45

1 2 3

к 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский ДЮСШ 7,21 х 7,00 7,21 320

к 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ х 8,07 х 8,07 370

к 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 7,15 6,96 7,18 7,18 318

к 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский СДЮШОР 9,06 9,54 8,65 9,54 458

к 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ 10,05 9,53 9,50 10,05 489

к 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 7,18 х 6,83 7,18 318

Результат Очки
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Могилев

Бег 400 метров

Забег 1 11.05.18 Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 57,4 к 501

1 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 63,3 к 304

2 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский ДЮСШ 67,0 к 203

Забег 2 11.05.18 Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ 63,8 к 289

2 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский СДЮШОР 59,1 к 439

3 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 69,6 к 143



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Могилев

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 12.05.18 Начало: 12:40 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 15,3 к 785

4 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский ДЮСШ 20,5 к 293

3 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 22,1 к 188

Забег 2 12.05.18 Начало: 12:40 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 23,0 к 139

4 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский СДЮШОР 16,9 к 610

3 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ 18,4 к 464

Прыжки в высоту

12.05.18 Начало: 9:00

125 128 131 134 137 140 143 146 149 152 155 158

к 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 о о о о о ххо о

к 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский ДЮСШ о о о ххх

к 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ о о о хо о о ххх

к 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский СДЮШОР о о о о о

к 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ о о о о о ххх

к 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ о о о о о о ххо о хо ххх

Высота
№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Город/Школа Ведомство



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Могилев

Прыжки в высоту (продолжение)

12.05.18 Начало: 9:00

161 164

к 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 хо ххх 472

к 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский ДЮСШ 276

к 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 317

к 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский СДЮШОР ххх 449

к 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 297

к 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ 426

Метание копья

12.05.18 Начало: 10:30

1 2 3

к 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский СДЮШОР 34,43 31,84 х 34,43 362

к 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ х 16,96 20,32 20,32 166

к 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ х 30,56 30,00 30,56 307

к 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский ДЮСШ 27,24 26,92 28,70 28,70 281

к 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 25,10 27,71 30,30 30,30 303

к 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ 25,10 20,22 23,67 25,10 231

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат

Ведомство

Очки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Результат Очки
Высота

У
ч
ас

ти
е



10-12 мая 2018 г.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Могилев

Бег 1000м

Забег 1 12.05.18 Начало: 13:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский СДЮШОР 3.20,7 к #ИМЯ?

1 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 СДЮШОР №2 3.29,1 к #ИМЯ?

4 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 3.33,3 к #ИМЯ?

3 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский ДЮСШ 3.36,1 к #ИМЯ?

2 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи ДЮСШ 3.42,3 к #ИМЯ?

6 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" ДЮСШ 3.52,2 к #ИМЯ?



г. Могилев

Семиборье. Девушки

Бег 100 м с барьерами Начало: 12:00

1 забег

1 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи 20,8

2 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский 16,2

3 320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский 21,6

4

2 забег

1

2 327 Волуевич Инна 20.03.2004 13-Круглянский 17,9

3 80 Дудова Валерия 25.08.2003 3-Могилев-2 18,4

4

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________
_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

11.05.18

Реакция 

на старте

Дата 

рожд.

Город/Шко

ла
Приход Резуль тат

Реакция 

на старте
№ дор. нагр. № Фамилия, имя

Приход№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Город/Шко

ла

Дата 

рожд.

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Резуль тат

Стартовый протокол



Условные обозначения:

0 - удачная попытка

х - неудачная попытка

- пропуск попытки

Семиборье. Девушки

Прыжки в высоту Базовая высота - 165

1 Рылькова Диана 320 01.11.2004 13-Круглянский

2 Дудова Валерия 5 25.08.2003 3-Могилев-2

3 Волуевич Инна 327 20.03.2004 13-Круглянский

4 Хомченко Анастасия И. 304 02.01.2003 12-Кричевский

5 Шаханова Виолетта 51 ..2004 9-Костюковичи

Ст. судья __________________________ Судьи __________________________________

__________________________________

Секретарь _________________________ __________________________________

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Начало:

высота, см

П Р О Т О К О Л

соревнований по легкой атлетике

г. Могилев

Город/Школа

13:45

11.05.18

Заяв. 

высота
№ Фамилия, Имя

нагр. 

№
Дата рожд. Результат



11.05.18 г. Могилев

Семиборье. Девушки

Толкание ядра Начало: 15:00

1 2 3

1 Рылькова Диана 320 01.11.2004 13-Круглянский 5,67 6,35 6,50 6,50

2 Дудова Валерия 5 25.08.2003 3-Могилев-2 5,53 5,20 5,30 5,53

3 Шаханова Виолетта 51 ..2004 9-Костюковичи 5,90 5,00 5,93 5,93

4 Волуевич Инна 327 20.03.2004 13-Круглянский 8,75 9,08 8,13 9,08

5 Хомченко Анастасия И. 304 02.01.2003 12-Кричевский 9,03 8,46 8,38 9,03

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя нагр. 

№
Дата рожд. Город/Школа

Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



11.05.18 г. Могилев

Семиборье. Девушки

Бег 200 м Начало: 16:00

1 забег

1 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи 33,0

2 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский 29,8

3 320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский 32,1

4

2 забег

1

2 327 Волуевич Инна 20.03.2004 13-Круглянский 30,1

3 5 Дудова Валерия 25.08.2003 3-Могилев-2 31,8

4

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Приход Резуль тат
Реакция 

на старте

№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Город/Шко

ла
Приход

№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Город/Шко

ла

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Стартовый протокол

Резуль тат
Реакция 

на старте



12.05.18 г. Могилев

Семиборье. Девушки

Прыжки в длину Начало: 9:00

1 2 3

1 Дудова Валерия 80 25.08.2003 3-Могилев-2 4,17 4,00 3,84 4,17

2 Хомченко Анастасия И. 304 02.01.2003 12-Кричевский 4,32 х 4,32 4,32

3 Волуевич Инна 327 20.03.2004 13-Круглянский х х 4,24 4,24

4 Шаханова Виолетта 51 ..2004 9-Костюковичи х х х NM

5 Рылькова Диана 320 01.11.2004 13-Круглянский 3,88 x 4,02 4,02

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Дата рожд. Город/Школа
Результаты попыток, м,см Лучший 

результат

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя нагр. 

№



12.05.18 г. Могилев

Семиборье. Девушки

Метание копья Начало: 10:30

1 2 3

1 Рылькова Диана 320 01.11.2004 13-Круглянский 10,50 13,87 13,30 13,87

2 Шаханова Виолетта 51 ..2004 9-Костюковичи х 15,08 16,20 16,20

3 Волуевич Инна 327 20.03.2004 13-Круглянский 18,30 17,51 х 18,30

4 Хомченко Анастасия И. 304 02.01.2003 12-Кричевский 14,70 х 15,75 15,75

5 Дудова Валерия 80 25.08.2003 3-Могилев-2 10,10 х 8,10 10,10

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя нагр. 

№
Дата рожд. Город/Школа

Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



г. Могилев

Семиборье. Девушки

Бег 800 м Начало: 12:30

1 забег

1 304 Хомченко Анастасия И. 02.01.2003 12-Кричевский 3.07,1

2 327 Волуевич Инна 20.03.2004 13-Круглянский 3.24,8

3 51 Шаханова Виолетта ..2004 9-Костюковичи 3.04,9

4 320 Рылькова Диана 01.11.2004 13-Круглянский 2.52,5

5 80 Дудова Валерия 25.08.2003 3-Могилев-2 2.52,7

Ст. судья __________________________ Судьи ____________________

__________________________

Секретарь _________________________ __________________________

12.05.18

Приход Резуль тат№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Город/Шко

ла

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Стартовый протокол



г. Могилев

Восьмиборье. Юноши

Бег 100 м Начало: 12:20

1 забег

1 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи 12,9

2 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский 13,2

3 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 11,7

4

2 забег

1 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи 14,2

2 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский 12,3

3 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" 12,3

4

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Город/Шко

ла

Приход Резуль тат
реакция 

на старте
№ дор. нагр. № Фамилия, имя

Дата 

рожд.

Город/Шко

ла

11.05.18

Реакция 

на старте
Приход

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Стартовый протокол

Резуль тат



11.05.18 г. Могилев

Восьмиборье. Юноши

Прыжки в длину Начало: 14:00

1 2 3

1 Матвеенко Дмитрий 18 ..2003 9-Костюковичи 4,08 4,24 4,16 4,24

2 Дворников Владислав 92 13.07.2003 2-Могилев-1 5,42 5,36 5,60 5,60

3 Клименков Андрей 301 21.04.2003 12-Кричевский 5,16 x 5,15 5,16

4 Снытков Сергей 167 28.12.2004 10-Могилевский 4,77 4,77 x 4,77

5 Немцев Назар 48 ..2003 9-Костюковичи 4,46 4,64 4,44 4,64

6 Чарчан Рубен 22 ..2004 4-"Марафон" 4,22 4,57 4,93 4,93

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя нагр. 

№
Дата рожд. Город/Школа

Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



11.05.18 г. Могилев

Восьмиборье. Юноши

Толкание ядра Начало: 15:45

1 2 3

1 Снытков Сергей 167 28.12.2004 10-Могилевский 7,21 х 7,00 7,21

2 Немцев Назар 48 ..2003 9-Костюковичи х 8,07 х 8,07

3 Матвеенко Дмитрий 18 ..2003 9-Костюковичи 7,15 6,96 7,18 7,18

4 Клименков Андрей 301 21.04.2003 12-Кричевский 9,06 9,54 8,65 9,54

5 Чарчан Рубен 22 ..2004 4-"Марафон" 10,05 9,53 9,50 10,05

6 Дворников Владислав 92 13.07.2003 2-Могилев-1 7,18 х 6,83 7,18

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя нагр. 

№
Дата рожд. Город/Школа

Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



г. Могилев

Восьмиборье. Юноши

Бег 400 м Начало: 16:45

1 забег

1 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи 1.03,3

2 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский 1.07,0

3 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 57,4

4

2 забег

1 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" 1.03,8

2 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский 59,1

3 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи 1.09,6

4

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Приход Резуль тат
реакция 

на старте

№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Город/Шко

ла
Приход

№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Город/Шко

ла

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Стартовый протокол

Резуль тат
Реакция 

на старте

11.05.18



г. Могилев

Восьмиборье. Юноши

Бег 110 м с барьерами Начало: 12:40

1 забег

1

2 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 15,3

3 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи 22,1

4 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский 20,5

2 забег

1

2 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи 23,0

3 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский 16,9

4 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" 18,4

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Резуль тат
Реакция 

на старте

12.05.18

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Стартовый протокол

Приход Резуль тат
реакция 

на старте

№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

№ дор. нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Город/Шко

ла

Город/Шко

ла
Приход



Условные обозначения:

0 - удачная попытка

х - неудачная попытка

- пропуск попытки

Восьмиборье. Юноши

Прыжки в высоту Базовая высота - 185

1 Дворников Владислав 92 13.07.2003 2-Могилев-1

2 Снытков Сергей 167 28.12.2004 10-Могилевский

3 Матвеенко Дмитрий 18 ..2003 9-Костюковичи

4 Клименков Андрей 301 21.04.2003 12-Кричевский

5 Немцев Назар 48 ..2003 9-Костюковичи

6 Чарчан Рубен 22 ..2004 4-"Марафон"

Ст. судья __________________________ Судьи __________________________________

__________________________________

Секретарь _________________________ __________________________________

12.05.18

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

П Р О Т О К О Л

соревнований по легкой атлетике

г. Могилев

Начало: 9:00

Заяв. 

высота
№ Фамилия, Имя

нагр. 

№
Дата рожд. Город/Школа

высота, см
Результат



12.05.18 г. Могилев

Восьмиборье. Юноши

Метание копья Начало: 10:30

1 2 3

1 Клименков Андрей 301 21.04.2003 12-Кричевский 34,43 31,84 х 34,43

2 Немцев Назар 48 ..2003 9-Костюковичи х 16,96 20,32 20,32

3 Матвеенко Дмитрий 18 ..2003 9-Костюковичи х 30,56 30,00 30,56

4 Снытков Сергей 167 28.12.2004 10-Могилевский 27,24 26,92 28,70 28,70

5 Дворников Владислав 92 13.07.2003 2-Могилев-1 25,10 27,71 30,30 30,30

6 Чарчан Рубен 22 ..2004 4-"Марафон" 25,10 20,22 23,67 25,10

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя нагр. 

№
Дата рожд. Город/Школа

Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



г. Могилев

Восьмиборье. Юноши

Бег 1000 м Начало: 13:25

1 забег

1 92 Дворников Владислав 13.07.2003 2-Могилев-1 3.29,1

2 48 Немцев Назар ..2003 9-Костюковичи 3.42,3

3 167 Снытков Сергей 28.12.2004 10-Могилевский 3.36,1

4 18 Матвеенко Дмитрий ..2003 9-Костюковичи 3.33,3

5 301 Клименков Андрей 21.04.2003 12-Кричевский 3.20,7

6 22 Чарчан Рубен ..2004 4-"Марафон" 3.52,2

Ст. судья __________________________ Судьи ____________________

__________________________

Секретарь _________________________ __________________________

12.05.18

Приход Резуль тат№ п/п нагр. № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Город/Шко

ла

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР (юн., дев. 2003-2004 гг.р.)

Стартовый протокол


